(إسطنبول) 2026أغسطس  13 – 9

)دبي( 2026أكتوبر  15 – 11

(أبو ظبي) 2026ديسمبر  18 – 14

التاريخ      

الموعد                     ظهرا  2:00صباحا الى  9:00

لغة النشاط    عربي والمصطلحات )عربي، انجليزي(

التكلفة          دولار أمريكي  ثلاثة آلاف وخمسمائة $ 3500

كثر  3% في حالة تسجيل  20خصم   مشاركين أو أ